
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  79 del 09.03.2015 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO TRASMISSIONE IN VIA TELEMATICA DI 
DICHIARAZIONI FISCALI. CODICE CIG Z39138B307. 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Visto l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31/12/2013 di attribuzione della responsabilità dell’Area 
Amministrativa generale; 
 
Visto che questa Amministrazione ha l’obbligo di trasmettere all’Agenzia delle Entrate le 
dichiarazioni fiscali in via telematica e che, per l’adempimento, vi è la necessità di avvalersi di un 
soggetto abilitato; 
 
Avuta la disponibilità del dott. Fabio Pietro Medina, già incaricato della trasmissione delle 
dichiarazioni fiscali negli anni precedenti, ad effettuare le trasmissioni delle dichiarazioni 770 e del 
modello Unico anche per l’anno 2015 al costo complessivo di € 250,00 + 4% cassa di previdenza + 
iva 22%;  
  

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma complessiva di € 260,00 + iva 22% a favore del dr. Fabio Pietro 

Medina, C.F. MDNFPT69M19F952M, con studio in Borgomanero via Quagliotti, 27, relativa 
all’incarico di trasmissione telematica delle dichiarazioni fiscali per l’anno 2015. Codice CIG 
Z39138B307. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 317,20 all’intervento 1.01.02.03, capitolo 1044.1, del 

Bilancio di previsione 2015 in fase di stesura. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 

 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  09.03.2015                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                                Il funzionario incaricato 
 


